

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in BRINDISI - Cooperativa

C.E.P.A.I. - Rione Commenda - Cantiere n°16012 -

Impresa SERAFINI Giovanni - L E C C E -

10° **STATO** ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 15 Febbraio 19 61
ed ultimo -

CONTRATTO in data 28.12.1959 n°2198 ~~approvato~~ reg. a Brindisi l'11.1.1960
al n°1174 Mod.I-Vol.115 e ATTO AGGIUNTIVO n°3328 in data 10.9.1960 reg.a
a Brindisi il 17.9.1960 al n°549 Mod.I - Vol.116 -
data N.

Importo del progetto	L. 43.600.000.=	Data della consegna	13.1.1960
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,85</u> per cento	34.279.200.=	Data dell'incominciamento dei lavori	13.1.1960
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	6.800.000.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	7.1.1961
Perizia suppletiva al netto	3.416.130.=	I lavori rimasero sospesi o prorogati per <u>38</u>	38
<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg); font-size: small; margin-right: 5px;">del quale impegnato</div> <div style="margin-left: 10px;"> Per espropriazione L. <ul style="list-style-type: none"> > mag. lavori impreved. > > lavori ad economia > 3.200.000.= > sorveglianza e dir. > 3.600.000.= </div> </div>	6.800.000.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	15.2.1961
TOTALE somma impegnata L.	6.800.000.=	Giorni impiegati in più	
		» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
A) LAVORI A MISURA						
1	1	Scavo di fondazione	mc. 774,24	800.=	619.392.=	
2	22	Cis. a kg.200	" 280,95	6200.=	1.741.890.=	
3	21	Cis. a kg.300	" 133.=	10000.=	1.330.000.=	
4	23	Ferro omogeneo	kg. 927,15	125.=	1.140.893,75	
5	2	Sbancamento	mq. 358,48	600.=	215.088.=	
6	12	Muratura tutta tufo	" 81,04	4500.=	364.680.=	
7	113	Spianata di malta	mq. 174,79	110.=	19.226,90	
8	114	Stratificazione di asfalto"	174,79	450.=	78.655,50	
9	24/a	Solaio misto	" 101,39	3000.=	304.170.=	
10	19	Muratufa tufo cm.20	" 143,20	1075.=	153.940.=	
11	70	Tubi ferro zincato	ml. 288,93	700.=	202.251.=	
12	(38) 33	Tav.30x30 in luogo marmet.	506,16	(2500) 1100)	708.624.=	
13	51	Trani da cm.2	mq. 186,83	3800.=	709.954.=	
14	29	Massetto	" 220,79	370.=	81.692,30	
15	50	Trani da cm.3	" 11,03	4200.=	46.326.=	
16	33	Marmette	" 13,63	1100.=	14.993.=	
17	37	Pattute di cemento	" 93,49	600.=	56.094.=	
18	111	Vespaio	mc. 46,18	1000.=	46.180.=	
19	131	Pietrini colorati	mq. 116,12	820.=	95.218,40	
20	18	Muratura tufo cm.10	" 10.=	600.=	6.000.=	
21	93	Pozzetti di ispezione	n° 9.=	1500.=	13.500.=	
22	97	Luce scale	" 4.=	5000.=	20.000.=	
23	40	Intonaco fratazzato	mq. 13,05	150.=	1.957,50	
24	41	Intonaco civile	" 6,70	200.=	1.340.=	
25	42	Intonaco a spruzze	" 4,92	350.=	1.722.=	
26	60	Tubi Eternit Ø 60	ml. 16,50	600.=	9.900.=	
27	58	Tubi Eternit Ø125	" 66,80	850.=	56.780.=	
28	35	Tavelloni 30 x 30	mq. 29,65	2500.=	74.625.=	
29	43	Intonaco bastardo	" 95,63	250.=	23.907,50	
30	52	Cordoni calcarei	ml. 71,30	900.=	64.170.=	
31	53	Basoli calcarei	mq. 28,79	1500.=	43.185.=	
a riportare				L.	8.246.355,85	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto:			8.246.355,85	
32	36	Pietrini	mq. 63,90	780,=	49.842,=	
33	121	Tappetino bitumato	" 360,42	900,=	324.378,=	
34	107	Ferro battuto	kg. 850,=	295,=	250.750,=	
		Sommene i lavori a misura		L.		8.871.325,85
		B) LAVORI A FORFAIT				
35	11CSA	- Rustico:				
		100% x 48% x 30.900.000,=			L.14.832.000,=	
36	"	- Tramezzi ed intonaci:				
		100% x 8% x 30.900.000,=			" 2.472.000,=	
37	"	- Complet.to fabbricato:				
		100% x 7% x 30.900.000,=			" 2.163.000,=	
38	"	- Pavimento e opere in marmo:				
		100% x 10% x 30.900.000,=			" 3.090.000,=	
39	"	→ Infissi:				
		100% x 12% x 30.900.000,=			" 3.708.000,=	
40	"	- Intonaco esterno-ringhiere:				
		100% x 6% x 30.900.000,=			" 1.854.000,=	
41	"	- Impianto idrico-sanitario:				
		100% x 9% x 30.900.000,=			" 2.781.000,=	
		Sommene i lavori a forfait		L.		30.900.000,=
		Sommene i lavori a misura e a forfait		"		39.771.325,85
		a dedurre il ribasso del 6,85%				2.724.335,82
		RESTANO NETTE LIRE				37.046.990,03

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Leonardo FOTI')

Leonardo Foti

V i s t o: IL DIRETTORE TECNICO IACP
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Giovanni Roma



IL PRESIDENTE
(Dott. Ubaldo VALLARINO)

Ubaldo Vallarino